
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A
Teltow/Kleinmachnow

S

I II III IV V VI Punkte
11 7 18 3 6 2

249
15:19
17:20

4
14

5
17

7
18

9
21

10
23

12
24

Auszeit

7:8
10:14

Ende
12:37 B  Einheit Zepernick II R

I II III IV V VI Punkte
12 8 2 9 11 4

26

╳

16
26

2
19

6
20

8
21

10
22

14
23

Auszeit

19:17

S
A
T
Z

2

Start
12:40 B  Einheit Zepernick II S

I II III IV V VI Punkte
8 2 9 11 4 5

2112
14:20

0
9
16

1
10
19

3
11
21

4
12

5
14

6
15

Auszeit

16:23

Ende
13:05

A
Teltow/Kleinmachnow

R

I II III IV V VI Punkte
2 11 7 18 3 6

2514 9
12:8 17:12

23:16
╳

12
22

1
13
23

6
15
24

8
16
25

10
17

11
21

Auszeit

12:9
23:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:08

A
Teltow/Kleinmachnow

S

I II III IV V VI Punkte
11 7 18 3 6 2

259
16:13
21:20

4
15

7
18

8
19

9
20

11
24

12
25

Auszeit

9:8
18:17

Ende
13:35 B  Einheit Zepernick II R

I II III IV V VI Punkte
9 11 4 12 8 2

235
11:12
19:19

╳

11
2
13

3
18

5
19

8
20

10
23

Auszeit

2:7
13:18

S
A
T
Z

4

Start
13:38 B  Einheit Zepernick II S

I II III IV V VI Punkte
12 8 2 9 11 4

25

5
20

6
22

8
24

12
25

13 17 Auszeit

24:15

Ende
13:59

A
Teltow/Kleinmachnow

R

I II III IV V VI Punkte
2 11 7 18 3 6

1510 14 15
9:20 0:5 2:8

╳

9
1
10

2
12

5
15

6 7 Auszeit

0:3
5:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:02 B  Einheit Zepernick II R

I II III IV V VI Punkte
12 8 2 9 11 4

0

╳ Auszeit

0:4
0:6

Ende
14:14

A
Teltow/Kleinmachnow

S

I II III IV V VI Punkte
11 14 1 3 7 15

159
13:2

8 12 13 14 15 Auszeit

Wechsel
0:8 B  Einheit Zepernick II R

I II III IV V VI Punkte
12 8 2 9 11 4

65
1:12

╳ 1 2 5 6 Auszeit

Brandenburgliga Frauen
Frauen

B  SG Einheit Zepernick II vs. VC Teltow/Kleinmachnow A
Spiel 8 19.11.2022 12:00 Uhr

7400 / GS Zepernick in Panketal  
16341 Panketal 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Einheit Zepernick II 8/14
1 Plessow, Leoni X
2 Ehrlich, Julia X
4 Mai, Tamina X
5 Illert, Marie X
8 Rook, Jessica X
9 Trier, Frida X

11 Krause, Jolina X
12 Schröder, Marie X
B  Libero
1 Plessow, Leoni X
B  Offizielle
T Trobisch, Steffen

CT Schröder, Anna E

C

A  Teltow/Kleinmachnow13/14
1 Lenz, Kira X
2 Burbott, Charlott X
3 Nehren, Meike X
4 Keil, Fritzi X
6 Diederichs, Fina X
7 Schmidtchen, Kim Ari… X
9 Schusdziarra, Doreen X

10 Walpert, Anna Luis X
11 Lorenz, Luise Marie X
14 Prien, Judith X
15 Dietze, Reinhild X
16 Fiß, Janine X
18 Scholz, Stella X
A  Libero
4 Keil, Fritzi X

16 Fiß, Janine X
A  Offizielle
T Lorenz, Luise Marie E

CT Schwartz, Stephan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
VC TK: Trainerlizenz konnte nicht vorgelegt werden. 
SG EZ: Höherspielen von Nr. 11 (Jg 2006) , Nr 5 (Jg 2006), Nr. 1 (2006), Nr. 9 (2005) und 
Nr. 2 (2006) 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber. Antrag A 1 24:24

3:2

Ergebnisse
B  Einheit

Zepernick II
Teltow/Kleinmachno

A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 26 1 37 24 0 2 2
1 1 0 21 2 25 25 1 3 2
2 2 0 23 3 27 25 1 2 2
1 0 1 25 4 21 15 0 3 2
2 1 0 6 5 12 15 1 1 0
7 4 2 101 122 104 3 11 8
Start: 12:00 Ende: 14:14 Dauer: 2:14

Sieger: VC Teltow/Kleinmachnow

Schiedsgericht Linienrichter
1 Plaul, Juliane 1
2 Schütz, Tom DE 2

Schreiber 3
Schr. Krengel, Anne 4

Assist. Heinrich - Rüdiger, Nicole
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